
VolaSoftControlPdf

2015-05-23
CROSS TRIATHLON

Wyniki

Obsługa i pomiar czasu Sport-Timing.plObsługa i pomiar czasu Sport-Timing.plVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.14

2015-05-23  /  NIEDZICA nad CZORSZTYNEM 2015-05-23 do 19:01  /  Strona 1/4

Miejsce Bib. Nazwisko i imię Klub Miasto Sektor 1 Sektor 2 Sektor 3 Sektor 4 Sektor 5 Czas Różnica

  Cypisek  

1 45 SZYMAŃSKA Katarzyna Łódź 7:16.63 2:41.30 1h09:44.11 36.98 28:00.24 1h48:19.26

2 37 BĄK Michalina Kraków 5:28.92 3:59.48 55:04.14 1:30.12 44:36.28 1h50:38.94 2:19.68

  Mocarny Zbój  

1 62 TYLEK Mateusz Aktywna Strona Życia Iskra Gło Głogoczów 29:10.85 1:49.10 1h19:06.52 45.76 41:02.80 2h31:55.03

2 58 KOSTRZEWSKI Krzysztof Gomola Trans Airco Siemianowice Śląskie 24:05.07 2:53.99 1h26:03.70 39.01 41:18.88 2h35:00.65 3:05.62

3 57 CHRYCZYK Jakub Wertykal bikeBoard team KARKÓW 24:40.69 3:18.34 1h24:55.49 42.11 41:56.29 2h35:32.92 3:37.89

4 1 LISIEŃSKI Michał CHOP ZE Żelaza Triathlon Team Siemianowice Śl. 19:27.74 50.00 1h34:13.57 33.60 41:57.56 2h37:02.47 5:07.44

5 32 LIGOCKI Tomasz CHOP ZE Żelaza Triathlon Team Siemianowice Śląskie 22:34.38 2:33.46 1h28:20.32 48.09 44:28.04 2h38:44.29 6:49.26

6 63 JANUSZEWSKI Piotr BikeBrothers Oshee Team Tarnów 22:21.31 50.97 1h28:33.01 27.14 48:04.92 2h40:17.35 8:22.32

7 56 MOSSOCZY Zbigniew Wertykal bikeBoard team Zabierzów 24:35.38 1:38.47 1h30:55.79 1:05.35 43:11.12 2h41:26.11 9:31.08

8 67 KUREK Artur Zyrardow 26:03.11 2:14.52 1h33:24.14 40.48 41:15.20 2h43:37.45 11:42.42

9 17 JANISZEWSKI Artur Katowice 23:09.38 1:35.08 1h35:56.37 1:00.83 42:19.13 2h44:00.79 12:05.76

10 66 ŁUGOWSKI Arkadiusz ALPEBIKE.PL TYCHY 29:55.79 1:10.02 1h28:44.65 1:12.03 46:36.37 2h47:38.86 15:43.83

11 13 ZAJUSZ Marek YMCA Kraków Andrychów 22:57.89 1:28.12 1h27:19.28 45.27 59:43.48 2h52:14.04 20:19.01

12 54 BADURA Jacek CHOP ZE Żelaza Triathlon Team Bytom 28:14.52 2:39.42 1h35:50.70 55.78 47:14.61 2h54:55.03 23:00.00

13 65 SZUSTAK Wojciech TARNÓW 22:22.79 2:22.96 1h32:57.63 1:18.84 57:47.15 2h56:49.37 24:54.34

14 38 KRZEMIŃSKI Marcin Sprint Gorzyce Gorzyce 24:09.09 3:00.49 1h42:05.93 1:55.98 46:08.17 2h57:19.66 25:24.63

15 64 MRÓZ Grzegorz Warsztat Formy Tychy 26:17.52 1:43.16 1h38:23.15 1:06.89 50:19.25 2h57:49.97 25:54.94

16 16 KUBASIAK Krzysztof KT Water Knights Zielonki 33:09.96 3:38.12 1h34:25.87 1:01.66 47:18.76 2h59:34.37 27:39.34

17 70 Z.E.W. Niedzica SA 38:31.60 9:54.25 1h20:29.76 40.26 50:05.01 2h59:40.88 27:45.85

18 60 FARON Dariusz Visegrad Maraton Rytro Nowy Sącz 24:38.38 1:32.55 1h43:07.01 1:35.38 50:20.36 3h01:13.68 29:18.65

19 68 SZYMCZAK Marek Nasza Era Żyrardów 23:46.65 2:05.85 1h45:17.11 22.25 49:48.52 3h01:20.38 29:25.35

20 51 MATEJCZUK Jarosław "KS ""Alaska"" Łódź" Parzęczew 31:18.98 3:35.50 1h40:43.88 1:25.17 45:23.53 3h02:27.06 30:32.03

21 71 KISIELEWSKI Paweł Wertykal bikeBoard team 33:30.28 3:25.29 1h36:20.02 2:20.91 49:29.00 3h05:05.50 33:10.47

22 15 TARCZEWSKI Tomasz Tarcza Triathlon Team Zawiercie 24:02.62 2:04.92 1h51:21.40 55.72 46:43.52 3h05:08.18 33:13.15

23 12 MIESZKOWSKI Radosław UKS Skalar Piastów 27:21.24 2:46.97 1h44:24.68 30.31 50:09.76 3h05:12.96 33:17.93

24 55 GÓRKA Dariusz bikeBoard Kraków 33:48.49 3:30.88 1h40:18.87 1:08.56 46:40.93 3h05:27.73 33:32.70

25 59 GRZYWACZ Rafał AKTYWNA STRONA ŻYCIA Kraków 28:20.34 2:58.77 1h44:16.23 1:25.67 51:18.22 3h08:19.23 36:24.20

26 11 KRAUSE Maciej Nowe Guty Team Gdańsk 27:15.16 5:14.48 1h38:26.36 2:16.50 57:09.48 3h10:21.98 38:26.95

27 7 ŻESŁAWSKI Robert victoria zawiercie Zawiercie 26:08.75 2:07.16 1h55:00.81 46.95 47:15.40 3h11:19.07 39:24.04

28 36 LEWANDOWSKI Igor ŁÓDŹ 22:27.29 2:00.65 1h52:51.28 1:33.45 52:31.62 3h11:24.29 39:29.26

29 41 GARLEWICZ Asia BikeBrothers Oshee Team kraków 24:35.12 2:40.76 1h51:29.90 41.78 52:16.21 3h11:43.77 39:48.74

30 42 DZIOREK Tomasz Sprint Gorzyce Gorzyce 26:54.83 4:30.16 1h51:48.50 1:47.76 53:38.78 3h18:40.03 46:45.00

31 20 GADAJ Grzegorz Radlin 26:34.38 1:39.29 1h59:57.63 1:35.04 55:19.32 3h25:05.66 53:10.63

32 35 HARDRESETTEAM Infusion Running Team Kraków 36:54.97 35.19 1h58:39.42 23.99 49:21.68 3h25:55.25 54:00.22

33 33 SOLECKI Łukasz Szczawnica 31:36.21 4:13.92 1h52:59.10 2:34.11 54:47.01 3h26:10.35 54:15.32

34 27 KUDAS Konrad SPACE INVADERS Pruszków 25:44.79 4:08.55 1h57:14.59 1:59.21 58:16.17 3h27:23.31 55:28.28

35 22 KRUPINSKI Mateusz Krakow 31:18.73 4:15.91 1h56:43.93 1:43.66 54:44.66 3h28:46.89 56:51.86

36 24 NOWINSKI Tomasz Bratwurstespresso warszawa 33:55.62 1:41.73 1h55:54.76 43.54 58:28.99 3h30:44.64 58:49.61
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37 25 NOWINSKI Lukasz meszna 26:08.17 1:59.41 2h04:43.41 1:29.51 56:34.09 3h30:54.59 58:59.56

38 61 PARYŻ Dariusz Luci Fer Team Dąbrowa Górnicza 32:58.05 2:35.57 2h03:39.98 1:04.01 51:37.18 3h31:54.79 59:59.76

39 34 WĘGIELEWSKI Bartosz INFUSION Running Team Kraków 32:44.80 4:50.38 1h51:10.10 1:22.38 1h02:32.79 3h32:40.45 1h00:45.42

40 52 GÓRECKI Krzysztof MOSiR Ząbki Ząbki 35:05.34 1:40.80 1h57:50.04 57.53 59:05.03 3h34:38.74 1h02:43.71

41 5 ROZANSKI Kamil Elblag 26:42.90 3:48.55 1h56:19.03 2:27.71 1h06:42.52 3h36:00.71 1h04:05.68

42 69 KWIATKOWSKI Janusz Nasza Era Wiskitki 35:16.16 5:43.29 2h03:06.10 1:38.88 53:09.75 3h38:54.18 1h06:59.15

43 48 PASIECZNIK Wojciech Katowice 26:49.80 6:11.04 2h01:32.26 3:02.96 1h02:07.81 3h39:43.87 1h07:48.84

44 28 KANTOR Grzegorz Oświęcim 25:58.09 4:24.68 2h12:38.07 1:25.27 1h00:53.35 3h45:19.46 1h13:24.43

45 26 KALETA Piotr Kraków 29:02.81 7:05.29 2h00:23.16 57.18 1h09:08.82 3h46:37.26 1h14:42.23

46 53 PTASZNIK Dariusz Via Verde Wyjazdy Rowerowe Izabelin 34:19.26 7:49.26 2h04:52.94 2:04.39 57:46.29 3h46:52.14 1h14:57.11

47 30 KARWAT Roman Gomola Trans Airco 36:01.72 5:56.89 2h01:42.74 2:01.58 1h05:08.19 3h50:51.12 1h18:56.09

48 46 GARLEWICZ Grzegorz Kraków 34:36.51 7:25.34 2h09:13.39 1:56.71 59:10.72 3h52:22.67 1h20:27.64

49 18 JANISZEWSKI Jarek katowice 38:31.93 6:14.89 2h15:48.99 1:05.76 52:28.22 3h54:09.79 1h22:14.76

50 8 PÓŁTORAK Marcin jura.pl Zawiercie 34:10.25 6:27.13 2h09:22.93 1:10.35 1h04:59.18 3h56:09.84 1h24:14.81

51 39 BLONIARCZYK Barbara Nowy Sacz 36:53.35 7:03.37 2h14:44.31 2:38.41 56:14.00 3h57:33.44 1h25:38.41

52 40 DEMUS Paweł Bulgulator Team Rzeszów 30:41.87 12:59.75 2h09:40.57 4:02.81 1h02:01.72 3h59:26.72 1h27:31.69

53 43 PARZYSZEK Radek Warszawa 34:27.55 4:45.34 2h14:25.87 3:03.91 1h10:53.74 4h07:36.41 1h35:41.38

54 21 CZEKIRDA Paweł Leżajsk 38:54.43 3:57.54 2h29:00.64 2:59.58 1h05:09.85 4h20:02.04 1h48:07.01

55 10 KRUPOWICZ Marcin Warszawa 33:44.85 7:45.02 2h27:35.26 4:16.53 1h08:12.70 4h21:34.36 1h49:39.33

56 47 BIAŁY Adam Zawiercie 50:07.64 6:27.15 2h42:56.42 2:35.46 1h11:33.08 4h53:39.75 2h21:44.72

  K5  

1 39 BLONIARCZYK Barbara Nowy Sacz 36:53.35 7:03.37 2h14:44.31 2:38.41 56:14.00 3h57:33.44

  K6  

1 41 GARLEWICZ Asia BikeBrothers Oshee Team kraków 24:35.12 2:40.76 1h51:29.90 41.78 52:16.21 3h11:43.77

  M4  

1 1 LISIEŃSKI Michał CHOP ZE Żelaza Triathlon Team Siemianowice Śl. 19:27.74 50.00 1h34:13.57 33.60 41:57.56 2h37:02.47

2 63 JANUSZEWSKI Piotr BikeBrothers Oshee Team Tarnów 22:21.31 50.97 1h28:33.01 27.14 48:04.92 2h40:17.35 3:14.88

3 13 ZAJUSZ Marek YMCA Kraków Andrychów 22:57.89 1:28.12 1h27:19.28 45.27 59:43.48 2h52:14.04 15:11.57

4 36 LEWANDOWSKI Igor ŁÓDŹ 22:27.29 2:00.65 1h52:51.28 1:33.45 52:31.62 3h11:24.29 34:21.82

5 20 GADAJ Grzegorz Radlin 26:34.38 1:39.29 1h59:57.63 1:35.04 55:19.32 3h25:05.66 48:03.19

6 22 KRUPINSKI Mateusz Krakow 31:18.73 4:15.91 1h56:43.93 1:43.66 54:44.66 3h28:46.89 51:44.42

7 52 GÓRECKI Krzysztof MOSiR Ząbki Ząbki 35:05.34 1:40.80 1h57:50.04 57.53 59:05.03 3h34:38.74 57:36.27
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  M5  

1 62 TYLEK Mateusz Aktywna Strona Życia Iskra Gło Głogoczów 29:10.85 1:49.10 1h19:06.52 45.76 41:02.80 2h31:55.03

2 58 KOSTRZEWSKI Krzysztof Gomola Trans Airco Siemianowice Śląskie 24:05.07 2:53.99 1h26:03.70 39.01 41:18.88 2h35:00.65 3:05.62

3 57 CHRYCZYK Jakub Wertykal bikeBoard team KARKÓW 24:40.69 3:18.34 1h24:55.49 42.11 41:56.29 2h35:32.92 3:37.89

4 17 JANISZEWSKI Artur Katowice 23:09.38 1:35.08 1h35:56.37 1:00.83 42:19.13 2h44:00.79 12:05.76

5 66 ŁUGOWSKI Arkadiusz ALPEBIKE.PL TYCHY 29:55.79 1:10.02 1h28:44.65 1:12.03 46:36.37 2h47:38.86 15:43.83

6 65 SZUSTAK Wojciech TARNÓW 22:22.79 2:22.96 1h32:57.63 1:18.84 57:47.15 2h56:49.37 24:54.34

7 38 KRZEMIŃSKI Marcin Sprint Gorzyce Gorzyce 24:09.09 3:00.49 1h42:05.93 1:55.98 46:08.17 2h57:19.66 25:24.63

8 64 MRÓZ Grzegorz Warsztat Formy Tychy 26:17.52 1:43.16 1h38:23.15 1:06.89 50:19.25 2h57:49.97 25:54.94

9 68 SZYMCZAK Marek Nasza Era Żyrardów 23:46.65 2:05.85 1h45:17.11 22.25 49:48.52 3h01:20.38 29:25.35

10 51 MATEJCZUK Jarosław "KS ""Alaska"" Łódź" Parzęczew 31:18.98 3:35.50 1h40:43.88 1:25.17 45:23.53 3h02:27.06 30:32.03

11 15 TARCZEWSKI Tomasz Tarcza Triathlon Team Zawiercie 24:02.62 2:04.92 1h51:21.40 55.72 46:43.52 3h05:08.18 33:13.15

12 55 GÓRKA Dariusz bikeBoard Kraków 33:48.49 3:30.88 1h40:18.87 1:08.56 46:40.93 3h05:27.73 33:32.70

13 11 KRAUSE Maciej Nowe Guty Team Gdańsk 27:15.16 5:14.48 1h38:26.36 2:16.50 57:09.48 3h10:21.98 38:26.95

14 42 DZIOREK Tomasz Sprint Gorzyce Gorzyce 26:54.83 4:30.16 1h51:48.50 1:47.76 53:38.78 3h18:40.03 46:45.00

15 33 SOLECKI Łukasz Szczawnica 31:36.21 4:13.92 1h52:59.10 2:34.11 54:47.01 3h26:10.35 54:15.32

16 27 KUDAS Konrad SPACE INVADERS Pruszków 25:44.79 4:08.55 1h57:14.59 1:59.21 58:16.17 3h27:23.31 55:28.28

17 24 NOWINSKI Tomasz Bratwurstespresso warszawa 33:55.62 1:41.73 1h55:54.76 43.54 58:28.99 3h30:44.64 58:49.61

18 25 NOWINSKI Lukasz meszna 26:08.17 1:59.41 2h04:43.41 1:29.51 56:34.09 3h30:54.59 58:59.56

19 61 PARYŻ Dariusz Luci Fer Team Dąbrowa Górnicza 32:58.05 2:35.57 2h03:39.98 1:04.01 51:37.18 3h31:54.79 59:59.76

20 34 WĘGIELEWSKI Bartosz INFUSION Running Team Kraków 32:44.80 4:50.38 1h51:10.10 1:22.38 1h02:32.79 3h32:40.45 1h00:45.42

21 5 ROZANSKI Kamil Elblag 26:42.90 3:48.55 1h56:19.03 2:27.71 1h06:42.52 3h36:00.71 1h04:05.68

22 69 KWIATKOWSKI Janusz Nasza Era Wiskitki 35:16.16 5:43.29 2h03:06.10 1:38.88 53:09.75 3h38:54.18 1h06:59.15

23 28 KANTOR Grzegorz Oświęcim 25:58.09 4:24.68 2h12:38.07 1:25.27 1h00:53.35 3h45:19.46 1h13:24.43

24 26 KALETA Piotr Kraków 29:02.81 7:05.29 2h00:23.16 57.18 1h09:08.82 3h46:37.26 1h14:42.23

25 46 GARLEWICZ Grzegorz Kraków 34:36.51 7:25.34 2h09:13.39 1:56.71 59:10.72 3h52:22.67 1h20:27.64

26 18 JANISZEWSKI Jarek katowice 38:31.93 6:14.89 2h15:48.99 1:05.76 52:28.22 3h54:09.79 1h22:14.76

27 40 DEMUS Paweł Bulgulator Team Rzeszów 30:41.87 12:59.75 2h09:40.57 4:02.81 1h02:01.72 3h59:26.72 1h27:31.69

28 43 PARZYSZEK Radek Warszawa 34:27.55 4:45.34 2h14:25.87 3:03.91 1h10:53.74 4h07:36.41 1h35:41.38

29 21 CZEKIRDA Paweł Leżajsk 38:54.43 3:57.54 2h29:00.64 2:59.58 1h05:09.85 4h20:02.04 1h48:07.01

30 47 BIAŁY Adam Zawiercie 50:07.64 6:27.15 2h42:56.42 2:35.46 1h11:33.08 4h53:39.75 2h21:44.72

  M6  

1 32 LIGOCKI Tomasz CHOP ZE Żelaza Triathlon Team Siemianowice Śląskie 22:34.38 2:33.46 1h28:20.32 48.09 44:28.04 2h38:44.29

2 56 MOSSOCZY Zbigniew Wertykal bikeBoard team Zabierzów 24:35.38 1:38.47 1h30:55.79 1:05.35 43:11.12 2h41:26.11 2:41.82

3 67 KUREK Artur Zyrardow 26:03.11 2:14.52 1h33:24.14 40.48 41:15.20 2h43:37.45 4:53.16

4 54 BADURA Jacek CHOP ZE Żelaza Triathlon Team Bytom 28:14.52 2:39.42 1h35:50.70 55.78 47:14.61 2h54:55.03 16:10.74

5 16 KUBASIAK Krzysztof KT Water Knights Zielonki 33:09.96 3:38.12 1h34:25.87 1:01.66 47:18.76 2h59:34.37 20:50.08

6 60 FARON Dariusz Visegrad Maraton Rytro Nowy Sącz 24:38.38 1:32.55 1h43:07.01 1:35.38 50:20.36 3h01:13.68 22:29.39

7 71 KISIELEWSKI Paweł Wertykal bikeBoard team 33:30.28 3:25.29 1h36:20.02 2:20.91 49:29.00 3h05:05.50 26:21.21

8 12 MIESZKOWSKI Radosław UKS Skalar Piastów 27:21.24 2:46.97 1h44:24.68 30.31 50:09.76 3h05:12.96 26:28.67

9 59 GRZYWACZ Rafał AKTYWNA STRONA ŻYCIA Kraków 28:20.34 2:58.77 1h44:16.23 1:25.67 51:18.22 3h08:19.23 29:34.94

10 7 ŻESŁAWSKI Robert victoria zawiercie Zawiercie 26:08.75 2:07.16 1h55:00.81 46.95 47:15.40 3h11:19.07 32:34.78
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11 48 PASIECZNIK Wojciech Katowice 26:49.80 6:11.04 2h01:32.26 3:02.96 1h02:07.81 3h39:43.87 1h00:59.58

12 30 KARWAT Roman Gomola Trans Airco 36:01.72 5:56.89 2h01:42.74 2:01.58 1h05:08.19 3h50:51.12 1h12:06.83

13 8 PÓŁTORAK Marcin jura.pl Zawiercie 34:10.25 6:27.13 2h09:22.93 1:10.35 1h04:59.18 3h56:09.84 1h17:25.55

  M7  

1 53 PTASZNIK Dariusz Via Verde Wyjazdy Rowerowe Izabelin 34:19.26 7:49.26 2h04:52.94 2:04.39 57:46.29 3h46:52.14

2 10 KRUPOWICZ Marcin Warszawa 33:44.85 7:45.02 2h27:35.26 4:16.53 1h08:12.70 4h21:34.36 34:42.22

  Sztafeta  

1 70 Z.E.W. Niedzica SA 38:31.60 9:54.25 1h20:29.76 40.26 50:05.01 2h59:40.88

2 35 HARDRESETTEAM Infusion Running Team Kraków 36:54.97 35.19 1h58:39.42 23.99 49:21.68 3h25:55.25 26:14.37

Sektor 1 = PŁYWANIE.    Sektor 2 = Przerwa 1.    Sektor 3 = ROWER.    Sektor 4 = Przerwa 2.    Sektor 5 = BIEG

Pomiar Czasu Sędzia Główny Delegat techniczny


